南京信息工程大学后勤服务总公司文件
后勤发〔2020〕2 号

关于组织开展疫情防控

线上专题培训和测试的通知

各单位：

为进一步做好新冠肺炎疫情防控工作，加强疫情防控相

关知识和技能培训，阻断疫情在校园蔓延，确保师生生命安

全和身心健康，后勤服务总公司将对公司全体人员、社会服

务企业全体人员开展疫情防控线上专题培训和测试工作。现

将有关事项通知如下：

一、高度重视疫情防控培训工作

各单位要在现有疫情防控工作基础上，加强全员疫情防

控知识和能力培训，确保线上培训和测试全员覆盖，切实提

升自我防护能力、提高公司疫情防控专业化水平，坚决打赢

校园疫情防控阻击战。

二、培训对象

公司全体员工和社会服务企业员工。